
　　平成20年度　　入札結果情報 価格は消費税抜き

契約
番号

入札日 工　　事　（業　務）　名 担当課 施行場所
完成予定
期日

予定価格
（円）

入札
状況

落札（随意
契約）価格
（円）

指名業者 摘要

19 H20.4.21
宮野運動公園野球場便所増築
工事

都市計画
課

前沢 H20.6.30 2,800,000 指名 落札 桜井建設㈱ 2,580,000 ㈲大沢木材工業 桜井建設㈱ ㈱辻建設 松倉建設㈱

病1 H20.4.22
黒部市民病院小児急患セン
ター移設・救急待合室新設工
事

都市計画
課

三日市 H20.7.15 10,200,000 指名 落札 森内建設㈱ 10,200,000 熊野土建㈱　㈲間部建設　村井鉄工所　森内建設㈱

47 H20.4.24
三日市保育所周辺土地区画整
理事業　　　　区画道路6-18号
線築造工事

区画整理
課

三日市 H20.7.10 2,400,000 指名 落札 平野建設 2,390,000
田村工業　平野建設　村井鉄工所　森内建設㈱　㈲勇
貴工業

35 H20.5.2
特環処理分区328-3路線管渠
布設工事

下水道課 大布施 H20.6.30 5,097,000 指名 落札 田村工業 5,000,000
田村工業　平野建設　㈲勇貴工業　㈲飯田建設　㈲村
椿工業　森内建設㈱

※入札（随時契約）結果は、黒部市役所2階設計図書縦覧室入り口の建設工事入札結果掲示板に掲示してあります。

２５０万円以上 入札日：平成20年4月11日～平成20年5月10日

入札
方法

落札(随意契約)
業者


